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Verksamhetsberättelse 20 22 

Timmersdala Scoutkår  
 
Timmersdala scoutkår tillhörande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 

 
STYRELSE  
Ordförande  Gunnel Johansson, Skövde 
Vice ordförande Markus Almerud, Timmersdala 
Sekreterare  Anna-Lena Holm, Lerdala  
Kassör  Ingvar Johansson, Skövde 

 
Ledamot  Imris Jonsson, Frösve 
Ledamot  Gustav Dalros, Lerdala 
Ledamot  Albin Jonsson, Frösve 
Ledamot  Noa Segerkvist, Lerdala 

 

 
REVISORER  
Ordinarie  Andrea Manleitner, Skövde 

    Ingrid Pehrsson, Timmersdala 
Suppleant  Laila Edberg, Skultorp 

 
 

 
 
 
REPRESENTATION 

 
Distriktsårsmöte, 12 mars 
Scoutgården Stora Levene 
Markus Almerud, Anna-Lena Holm och  
Imris Jonsson. 

 
 
Förbundsråd, 21-23 oktober 
Sjöviksgården, Alingsås 
Gunnel Johansson. 

 
 
Demokratijamboree 19-20 november 
Stockholms universitet 
Gunnel Johansson.    
 
 
 
 
    Aula Magna - Stockholms universitet 
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte 30 mars 
 

Årsmötet hölls i Timmersdala Motions Klubbstuga med 32 närvarande medlemmar samt en revisor.   
Ordförande för mötet var Ingvar Johansson. Styrelseförslagen diskuterades utomhus i smågrupper.  
 
 

Årsmötet beslutade bl.a. att: 

¶ Höja medlemsavgiften med 50 kr från och med nästa år 2023.  

¶ Scoutkåren betalar alla kurskostnader för ledarutbildningar. 

¶ Deltagare på helglägret έNorporeeέ ska betala max. 400 kr inklusive resa. 

¶ 5ŜƭǘŀƎŀǊŜ Ǉň ǾŜŎƪƻƭŅƎǊŜǘ έWŀƳōƻǊŜŜннέ ƛ {ƪňƴŜ ŦňǊ тлл ƪǊ ƛ ǎǳōǾŜƴǘƛƻƴΦ 

¶ Deltagare på World Scout Jamboree i Sydkorea, år 2023, ska få 3000 kr i subvention. 
 

Alla mötesdeltagare bjöds på pizza. 
 

 

 
Kårstämma, 12 oktober 
 

Höstens kårstämma hölls utomhus vid scoutstugan och samlade  
37 deltagare.  
 

Mötet genomfördes i smågrupper som gick ett spår  
med frågeställningar. Efter spåret sammanställdes antal röster per fråga. 
 

Kårens höstresa går till  Universeum. Mötet beslutade att subventionera entréavgiften. 
 

Mötet diskuterad också förslag till Demokratijamboreen - ett stormöte där alla scoutkårer i Sverige deltar. 
 

Vi fixade varma mackor och varm dryck över elden - och lekte. 
 

 
 
Sammanträden 
 

Kårstyrelsen har haft fyra sammanträden, plus kortare webbmöten och överläggningar via e-post.  
 

Scoutledarna har samlats till planeringsmöten vid flera tillfällen. 
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INFORMATION 
 

                                                   Hemsida: www.nsf.scout.se/timmersdala/ 

 
 

¶ Kårens hemsida har uppdaterats med aktuella uppgifter om vår verksamhet, våra ledare samt 

terminsprogram.  

¶ Grill- ƻŎƘ CƛƭƳƪǾŅƭƭ έ о ƧŀƴǳŀǊƛ ƻŎƘ έLƴǎǇƛǊŀǘƛƻƴǎƪǾŅƭƭ ŦǀǊ ǾǳȄƴŀέ 9 mars annonserades på 

föreningarnas TV-skärm på ICA. 

¶ Medlemmar och scoutföräldrar har regelbundet informerats via e-post.  

 

  
 

MEDLEMSANTAL 
 

Vid årets slut hade scoutkåren 54 medlemmar, varav 26 kvinnor och 28 män.  
 

22 st. spårarscouter  (14 tjejer och 8 killar) 

11 st. upptäckarscouter  (5 tjejer och 6 killar) 

13 st. äventyrarscouter  (4 tjejer och 9 killar) 

1 st. utmanarscouter  (1 kille) 

4 st. roverscouter/ledare  (1 kvinna och 3 män) 

3 st. ledare/över 25 år  (2 kvinnor och 1 man) 

 

Detta är en minskning med 11 medlemmar sedan förra året.  51 medlemmar är mellan 7 och 25 år. 

 

Minskningen beror på att vi har tappat två aktiva ledare och antal scouter har minskat i alla avdelningar.  

Vi värvade inga nya medlemmar i skolan, pga. ledarbrist. Några enstaka nya spårare har tagits emot. 

 

Scoutföräldrar har erbjudits ledaruppdrag och ledarutbildning, men ingen har tagit steget att bli ledare. 

 

 

http://www.nsf.scout.se/timmersdala/
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ANTAL SAMMANKOMSTER 
 

Kåren har under år 2022 arrangerat 114 sammankomster, som lockade totalt 1095 deltagare under 26 år.  
 

De 1095 kallas έAktivitetspinnarέ och det styr hur stort bidrag vi får från scoutförbundet NSF.  
 
Till Skövde kommun rapporterades 96 sammankomster och totalt 1044 deltagare.  
 

Kommunen ger bidrag för sammankomster med deltagare 7-20 år och minst 4 deltagare i den åldern. 
 

 
 

 

MEDLEMSAVGIFT 
 

Medlemsavgiften har under året varit 300 kr. Familjer har betalt 700 kr tillsammans.  
 

För medlemmar som endast var med en termin var avgiften 200 kr. 

 
 

LOKALER 
 

Verksamheten har bedrivits utomhus vid Timmersdala Motionsspår. Kåren hyr där en mindre lokal plus ett 
förråd av Timmersdala Motion.  

 
Grillstuga som kåren byggde för drygt sju år sedan använder vi flitigt på scoutträffarna.                                   
Den används även av många andra besökare vid motionsspåret.  
 

 
 
Scoutkåren lånar Timmersdala Motions Klubbstuga då vi är många och behöver vara inne med kök.  
 

Kanoter, flytvästar, stora tält samt annan stöldbegärlig och skrymmande utrustning förvaras hemma hos 
Gunnel och Ingvar - samt i ett varmförråd i Skövde.  
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LEDARE 
 
 

Spårarscouter:  

Vår:   Ingvar och Gunnel Johansson samt scoutföräldrar.   

Höst: Ingvar Johansson och Markus Almerud samt scoutföräldrar. 

 
 

Upptäckarscouter:  Vår: Anna-Lena Holm och Markus Almerud.   

Höst: Anna-Lena Holm. Vid några tillfällen var Gunnel Johansson, Noa Segerkvist och Gustav Dalros ledare. 

                   
 

Äventyrarscouter:  

Vår:   Gunnel Johansson och Nike Timén Lundell. Imris Jonsson vid några tillfällen. 

Höst: Gunnel Johansson med hjälp av Noa och Gustav.  Imris och Albin var ledare vid några tillfällen. 

                                                                    
          
 
 
 
 
 
 
 
 
      

                      Gunnel 
                         Ingvar  Anna-Lena       
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
                     Markus                    Nike                   Imris 
 
 
 

                       
 
 
 

 
 
 
 
           
                Gustav                      Noa                    Albin 
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LEDARUTVECKLING och LEDARAKTIVITETER 
 

                               Anna-Lena Holm uppvaktades på årsmötet med Scouternas  
                               förtjänstmärke i guld och emalj - då hon varit scoutledare i 25 år. 
 

                Markus Almerud fick på höstens kårstämma Scouternas  
                förtjänstmärke i brons. Han har varit aktiv som scoutledare i 5 år. 

 

 
Utbildning 
 

 

Medlemmar i kåren får gratis ledarutbildning. {ŎƻǳǘŦǀǊŅƭŘǊŀǊ ƘŀǊ ŜǊōƧǳŘƛǘǎ ǳǘōƛƭŘƴƛƴƎŜƴ έ[ŜŘŀ ǎŎƻǳǘƛƴƎέΦ 
 

Noa Segerkvist deltog i έ[ŜŘŀ ǎŎƻǳǘingέ, en grundläggande ledarutbildning på 6 timmar. 
 
 
 
 

Ledarvård 
 

Kåren har inte haft egna ledaraktiviteter, utan har träffats i samband med planering och styrelseträffar.  
 

Kårens ledare bjöds på middag i samband med planeringsmöten i februari och augusti. 
 

 

Gunnel och Ingvar arrangerade Västra scoutdistriktets Hantverksdag för ledare den 15 maj. Det jobbades i 
läder, tyg och trä och bland annat blev det krympburkar och trebenspallar. 
 

Gunnel arrangerade en seglats för ledare i distriktet, med vänerslupen Oskar II, på Vänern den 20 augusti. 
 

 

 

 
Scoutuppdrag vid sidan av kårarbetet 
 

Gunnel ς Ledamot i Nykterhetsrörelsens Scoutförbunds valutskott.  
 

Ingvar - Revisor i Skövde-Skultorp scoutkår. 
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AVDELNINGSVERKSAMHET 
 
 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 
 

Det var i genomsnitt 20 spårare på vårens möten.  
Mötena hölls på onsdagar, dvs. samma dag som övriga avdelningar, för att ledarna enklare skulle kunna 
hjälpas åt. Ingvar och Gunnel var ledare och hade hjälp två föräldrar varje möte. 
 
Några möten ordnades för att klara av Intressemärken.  
Tre gäng jobbade med märket Plåstra ς att kunna hjälpa andra  
genom att t.ex. göra rent sår och plåstra om.  
 
                   Ett gäng jobbade med märket Hitta.  
                                           De tränade på att vara ensamma i skogen, bygga kojor och skydd  
                                           och hur man gör om man gått vilse. 

 

 

 
 
 
 
Många spårare var med på kårens  
Äggolympiad. 
 
 
 
 
 
 
 

Det var 14 spårare med på 
övernattningen i Värings scoutstuga.  
 
Spännande att sova i sovsäck - och gå 
på upptäcksfärd med Pettson och Findus. 

 
 
 
 
 
 
 
Ett möte gick spårarna έPå luffenέ ς med ett knyte på ryggen. 
De fick då testa på luffarnas liv och att akta sig för länsman.  

 
 

Vi förberedde oss sedan för att kunna åka på läger.  
Tre spårare var med på lägret έNorporéeέ på Apelhult. 
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Vi värvade inga nya spårare på hösten - via skola eller dagläger. Det fanns sju barn som stod i kö för att få 
börja, så det blev 22 spårare i avdelningen. 
 
De nya spårarna fick börja med att lära sig  
scoutfärdigheter, t.ex. att tälja med kniv.  

 
 
 
 
 
 

Höstens program bestod av scouthistoria, spår och hantverk.  
Vi tränade på att tända ljus, tälja och grilla.                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Höstterminen avslutades med invigning och   
skattjakt.  
 

 
 
 
 
 

       Vi lekte mycket också - så klart! 
 

 
 

  



 

Sida 9 

Upptäckaravdelningen Gnagarna 
 
Våren startades upp gemensamt med hela kåren. Och det andra mötet bjöd bland annat på snölekar. 
 

 
 
Organisationsövning, elda och baka, skattjakt, samarbetsövningar, målning av matpåsar samt hur packar 
man inför övernattning/läger - var teman som genomfördes under våren.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Som vanligt har de flesta möten varit  
 utomhus. 
    
     
 
 
 

I maj var det vårhajk i Värings scoutstuga med lägerbål, 
grillning, nattsudd, skogsvandring och lekar. 

 
 

Sommarens läger för upptäckarna blev scoutdistriktets    
Norporée - på lägergården Apelhult. 
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Höstens verksamhet innebar bl.a. samarbetsövningar, hantverk och miljökunskap. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roligt var det att elda och laga mat ute - på olika sätt Χ Men även kul med kakbak inomhus i vanlig ugn.  
 

                        
 
Utöver vanliga onsdagsträffar var upptäckarna med på kårens resa till  Universeum och en bowlingkväll 
tillsammans med äventyrarna i Skövde. Gnagarna har även deltagit i kårens aktiviteter - årsmöte, 
äggolympiad, kårstämma och terminsavslutning. 
 

Det var mellan fem och tio deltagare både under vår och höst. Åtta nya Gnagare invigdes under hösten. 
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Äventyrarscoutavdelningen Rovdjuren 
 
 

Webbmöte för scouter och föräldrar den 16 januari. Vi beslutade att ha möten på tisdagar några gånger 
per månad och att åka på Jamboree22. Flera äventyrare valde att satsa på annat än scouting detta år ς  
så det blev bara 4 scouter kvar denna termin. 
 
Hantverk gjorde vi först (myggnät, damasker, knivslida och skärbräda). Senare på våren blev det nyttiga 
knopar, rep trix, bowling, morsekod och grillning. 
 
 

Vi täljde barkbåtar och hade Barkbåtsrace i april.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Kanotteknik tränades - på Simsjön och Vristulven. Bra att kunna styra, backa, gira och panikbromsa! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Våren avslutades med minigolf i Mariestad.  

 

 

 
Tre scouter och en ledare deltog i det stora sommarlägret  

 
Vi bodde i en by med 60 scouter från Mölnlycke och flera andra kårer - samt en scoutkår från Norge.  
 

 
Scouter i vår by - från Mölnlycke, Glasberget, Trollhättan, Nossebro, Reftele och Varberg 
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Vi byggde en jättestor matsal + kök. Sedan följde soliga dagar med roliga aktiviteter på förmiddagarna och 
på eftermiddagar tid att hänga med nya kompisar i vår by eller kanske på ett café.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Scouterna från Norge 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roligt att lära känna så många andra scouter! ¢ƻǘŀƭǘ ммллл Ǉň ƭŅƎǊŜǘΧ 
 

På kvällarna kunde vi gå på karaoke, lägerbål, shower, allsång, hantverkstält, speltält, mm. 
 

Sista kvällen stod självaste kungen på stora scenen - tillsammans med bl.a. artisterna Loreen och Tusse. 
 

 
 

 
    Totalt 
    11.000 
    scouter 
    på lägret! 

 
              Χ ƻŎƘ ƛōƭŀƴŘ ŦƛŎƪ Ǿƛ ƭŀƎŀ Ƴŀǘ ƻŎƘ Řƛǎƪŀ Χ 

 

 

 
Till hösten kom fler upptäckare till vår äventyraravdelning. Vi blev då 7 yngre + 3 äldre scouter.  
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Den 3 september åkte vi till Borås - Ǉň ŘƛǎǘǊƛƪǘŜǘǎ έ&ǾŜƴǘȅǊǎŘŀƎέΦ                  Häftigt att vara så högt uppe! 
Vi valde att testa Escape rooms och Höghöjdsbanan.                    
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I slutet av september hade vi Hösthajk tillsammans med Nossebros och Trollhättans äventyrare.  
 

Vi sov i timrade vindskydd. När vi skulle paddla med facklor kom ett ösregn och vi blev dyngblöta! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nästa dag tog vi på torra kläder och hade skattjakt på Jämnesjön. Solen sken! 
 

 
Hösten bjöd bl.a. på samarbete och utmaningar, klimat och miljö, matlagning, invigning och bowling.  
 
Avancerad eldning med svåra utmaningar - det klarade äventyrarna bra. 
Och vi bakade många delikata kakor en mörk novemberkväll.  έWŀƪǘŜƴ Ǉň ƧǳƭŜƴέ avslutade terminen. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Utmanare och Roverscouter 
 

Vi har inte haft någon verksamhet för Utmanare och Rovers detta år.  
 

Kårens få utmanare och roverscouter har varit ledare för yngre scouter. 
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KÅRENS AKTIVITETER 
  
Grillning och film ï Vit Jul, 3 januari 
 

Sent på eftermiddagen ordnade vi aktiviteter för elever i årskurs 2-5. Cirka 20 elever deltog. 
 

Halva gänget började utomhus med grillning och lekar i skogen.  
Övriga tittade på film om snömannen - inne i värmen.  
Sedan bytte man aktivitet. 
 

Senare på kvällen var det grillning och ungdomsfilm för årskurs 6-9.  

 
Föräldraträff digitalt, 26 januari 
 

 

Drygt 15 föräldrar deltog i webbmötet.  
Vi informerade om scoutkårens verksamhet och ekonomi.  
Dessutom pratade vi om scoutmetoden, vårt medlemsregister, försäkringar, 
scoutläger, inspirationskväll för vuxna, mm.  

 
Sportlovskul, 16 februari 
 

27 scouter i alla åldrar deltog.  
Vi ƭŜƪǘŜ έ{ƪƻƎŜƴǎ ƪƻƴǳƴƎέ ŘŅǊ ŀƭƭŀ ŀƎŜǊŀŘŜ ŘƧǳǊ av olika slag.  
Störst var älgen och minst lusen.      
Det gällde att akta sig för djur som var större än en självΧ  
men lusen kunde fånga den stora älgen.  
Sedan grillades korv med bacon.  

 
Inspirationskväll för vuxna, 9 mars 
 

Nio föräldrar och anhöriga deltog - plus fem barn. 
Föräldrarna fick samarbeta, gå på skattjakt och hitta ingredienser till äppelkaka. 

 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medan äppelkakor gräddades informerades om vad kåren kan erbjuda vuxna medlemmar  
- och att nya vuxna ledare behövs. Sedan visades bilder från kårens många äventyr. 

 

Barnen fick leka, leta reflexer i skogen och grilla. 
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Årsmöte, 30 mars   
 

Förutom de diskussioner och beslut som återges under rubriken Demokrati, så firades det denna kväll. 
 

Anna-Lena fick ett guldmärke för sina många år som scoutledare. Markus firades på sin 25-årsdag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
              Äggolympiad, 13 april 

 
                         Traditionell Äggolympiad på påsklovet.  
                          30 scouter och ledare deltog. 

 
                          Patrullerna tog hand om sina ägg på bästa sätt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Äggen dekorerades, balanserades, kastades och fångades - och fick riktigt fina bon där de var trygga. 
 

Till sist fick patrullerna leta påskägg i skogen - och dela på det goda som fanns inuti. 
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Vårhajk i Väring, 6-7 maj   
 

Scoutledarna ordnade en vårhajk med övernattning i Värings scoutstuga.  
 
På fredagskvällen grillade vi - och sedan var det lägerbål i en skogsdunge.  
Då alla låg ƛ ǎƻǾǎŅŎƪŜƴ ƭŅǎǘŜǎ ōƻƪŜƴ έtŀƴƴƪŀƪǎǘňǊǘŀƴέΦ  
 
Temat för hajken var Pettsons besvär med att baka en pannkakstårta till sin katt. 
 
 
 

                  På lördagen fick scouterna hjälpa Pettson. 
 

Till exempel att hitta mjölet och sockret, att fiska  
upp en nyckel ur ett hål, att lura bort tjuren från 
stegen och att kasta de borttappade äggen i korgen.   
 
På vandringen fanns ett konstigt träd med bananer.. 

 
 
 

Sedan åt vi lunch ute - och alla diskade sina saker. 
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Vårhajk ï fortsättning.. 
 

 
 

           
 

 
På eftermiddagen eldade vi och bakade pannkakor utomhus.  
Det tillverkades många goda pannkakstårtor. 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
¢ƛƭƭ ǎƛǎǘ ƘŀŘŜ Ǿƛ ƭŜƪŀǊ ƻŎƘ έIǳǊǊȅ-ǎŎǳǊǊȅέ Ґ ƪƭǳǊƛƎŀ ǳǘƳŀƴƛƴƎŀǊ ŀǘǘ ƪƭŀǊŀ ŀǾ ƛ ǇŀǘǊǳƭƭŜƴΦ 
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Våravslutning, 8 juni vid Scoutstugan 
 
Sju patruller fick handla i Scoutaffärens sju små butiker. Det gällde att köpa saker, fixa till och sedan sälja 
tillbaka och tjäna pengar.  35 scouter plus många föräldrar och syskon jobbade intensivt.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


